АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2014 года									№ 1

Об отмене постановления администрации Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области № 24 от 28  марта 2013 года «Оформление документов для регистрации и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и месту жительства на  территории Воздвиженского сельсовета

В соответствии с законом № 5242-1 от 25.06.1993 г., в редакции ст.4 от 21.12.2013 г. «О праве граждан на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах РФ»  администрация Воздвиженского сельсовета постановляет:
1. Постановление администрации Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области № 24 от 28 марта 2013 года «Оформление документов для регистрации и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и месту жительства на  территории Воздвиженского сельсовета» считать утратившим силу.
2. 9 января 2014 г. сдать по акту штампы регистрационного учета «ЗАРЕГИСТРИРОВАН» и «СНЯТ С РЕГИСТРАЦИОННОГО УЧЕТА»  в отделение УФМС России по Нижегородской области в Воскресенском районе.
             3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и на   официальном сайте администрации района.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации:							И.Н. Охотников